
Zarządzenie Nr 27/07 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia  30 marca 2007 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2007 r. 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy 

z dnia  30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.  Nr  249, poz. 2104 z późn. 

zm.) oraz § 11 pkt 4 uchwały Nr VII/30/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 2007 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2007 rok, zarządza się co 

następuje: 

 

      § 1 

Zwiększa się dochody budżetowe: 

dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 116.925 zł, 

rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 116.925 zł, 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin o kwotę 116.925 zł. 

 

      § 2 

 

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 3.000 zł, 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 3.000 zł, 

§  4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000 zł, 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 5.630 zł, 

rozdział 75022 – Rady gmin o kwotę 380 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 380 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 3.000 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000 zł, 

rozdział 75095 – Pozostała działalność o kwotę 2.250 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.250 zł, 

 

 



 2 

dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 200 zł, 

rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 200 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 200 zł, 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i mieszkaniowa o kwotę 46 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 46 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 46 zł, 

  

dział 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę 550 zł, 

rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 550 zł, 

 § 3040 – Nagrody o charakterze szczególnym nie zaliczone do wynagrodzeń o kwotę 550 zł. 

 

       § 3  

    

Zwiększa się wydatki budżetowe: 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 3.000 zł, 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 3.000 zł, 

§ 4580 – Pozostałe odsetki o kwotę 2.000 zł, 

§ 4610 -  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 1.000 zł, 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 5.630 zł, 

rozdział 75022 – Rady gmin o kwotę 380 zł, 

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 30 zł, 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę 350 zł,   

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 3.000 zł, 

§ 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 3.000 zł, 

rozdział 75095 – Pozostała działalność o kwotę 2.250 zł, 

 § 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 2.250 zł, 

 

dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 200 zł, 

rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 200 zł, 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę 200 zł, 

 

 

 



 3 

dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 116.925 zł, 

rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 116.925 zł, 

§ 3240 – Stypendia dla uczniów o kwotę 116.925 zł, 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i mieszkaniowa o kwotę 46 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 46 zł, 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 46 zł, 

 

dział 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę 550 zł, 

rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 550 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500 zł,  

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 50 zł. 

 

      § 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


